
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i transport odpadów medycznych i medycznych niebezpiecznych celem ich

unieszkodliwiania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Stobrawskie Centrum Medyczne Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 530938517

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Karola Miarki 14

1.4.2.) Miejscowość: Kup

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-082

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpital-kup.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-kup.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00279979/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 11:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00267897/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 112 ust. 2 pzp mogą
ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu, w następującym zakresie:
1) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00279979/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: 
a) Posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów medycznych i
medycznych niebezpiecznych lub w zakresie zbierania i przetwarzania odpadów medycznych i
medycznych niebezpiecznych wydane przez właściwy organ zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia
2012r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.);
b) posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów medycznych
i medycznych niebezpiecznych, wydane przez właściwy organ zgodnie z ustawą z dnia 14
grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.);
2) Zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli:
a) Wykonawca wykaże, że posiada lub dysponuje potencjałem technicznym czyli samochodem
niezbędnym do należytego wykonania niniejszego zamówienia, tj. dysponuje co najmniej jednym
pojazdem przystosowanym do odbierania i transportu odpadów medycznych i medycznych
niebezpiecznych.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 112 ust. 2 pzp mogą
ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu, w następującym zakresie:
1) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca przedłoży dokument potwierdzający
rejestrację w systemie BDO i otrzymanie numeru rejestrowego.
2) Zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli:
a) Wykonawca wykaże, że posiada lub dysponuje potencjałem technicznym czyli samochodem
niezbędnym do należytego wykonania niniejszego zamówienia, tj. dysponuje co najmniej jednym
pojazdem przystosowanym do odbierania i transportu odpadów medycznych i medycznych
niebezpiecznych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00279979/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i transport odpadów medycznych i medycznych niebezpiecznych celem ich unieszkodliwiania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Stobrawskie Centrum Medyczne Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 530938517
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Karola Miarki 14
	1.4.2.) Miejscowość: Kup
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-082
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpital-kup.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-kup.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00279979/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 11:50

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00267897/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



